



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nydahl VVS ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 58 17 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Ronni Dahlmann Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nydahl VVS ApS Fåborggade 1, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 58 17 62
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nydahl ApS CVR nr. 34583099



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med EI- og VVS-installation, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.614.433 kr. mod 3.679.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.165 kr. mod 114.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	4.614.433	3.679.685
1 Personaleomkostninger	-4.205.051	-3.250.855
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-171.429	-176.949
Driftsresultat	237.953	251.881
Andre finansielle indtægter	3.787	5.331
Øvrige finansielle omkostninger	-51.957	-52.191
Resultat før skat	189.783	205.021
3 Skat af årets resultat	-52.618	-90.090
Årets resultat	137.165	114.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	114.931
Disponeret fra overført resultat	-162.835	0
Disponeret i alt	137.165	114.931



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	171.429	342.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.429</u>	<u>342.858</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>171.429</u>	<u>342.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.221.520	1.555.247
	Andre tilgodehavender	96.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>116.483</u>	<u>138.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.434.503</u>	<u>1.693.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.452</u>	<u>252.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.581.955</u>	<u>1.946.590</u>
	Aktiver i alt	<u>2.753.384</u>	<u>2.289.448</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	434.662	597.497
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>814.662</u>	<u>677.497</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>37.715</u>	<u>75.429</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.715</u>	<u>75.429</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	78.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.843	351.645
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.840	53.958
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.870	64.041
	Selskabsskat	90.332	9.350
	Anden gæld	<u>802.122</u>	<u>978.938</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.007</u>	<u>1.536.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.007</u>	<u>1.536.522</u>
	Passiver i alt	<u>2.753.384</u>	<u>2.289.448</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.455.181	2.747.147
Pensioner	472.041	369.655
Andre omkostninger til social sikring	58.645	33.651
Personaleomkostninger i øvrigt	219.184	100.402
	<u>4.205.051</u>	<u>3.250.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	171.429	171.429
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.520</u>
	<u>171.429</u>	<u>176.949</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.332	9.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.714</u>	<u>80.740</u>
	<u>52.618</u>	<u>90.090</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2017	1.200.000	1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-857.142	-685.713
Årets afskrivninger	-171.429	-171.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.028.571	-857.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	171.429	342.858
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	27.600	27.600
Kostpris 31. december 2017	27.600	27.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-27.600	-22.080
Årets afskrivninger	0	-5.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-27.600	-27.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	597.497	557.995
Årets overførte overskud eller underskud	-162.835	114.931
Regulering primo udskudt skat	0	-75.429
	434.662	597.497



8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet fordringspant for t.kr. 450 med pant i selskabets udestående og fremtidige fordringer.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 296. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 697.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for tredjemand for i alt t.kr. 107.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nydahl ApS, CVR-nr. 34583099 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


